
% ZARZĄDZENIE N R . 
WÓJTA GMINY GZY 
z dnia

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), oraz § 12 uchwały Nr YIII/52/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na 
lata 2019-2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 10533 z 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:
1) Sławomir Boczkowski -  Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami 

i Ochrony Środowiska -  Przewodniczący,
2) Hubert Szajczyk -  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -  członek.
2. Komisja Mieszkaniowa stanowi organ opiniodawczy i doradczy Wójta Gmina Gzy.

§ 2. Do zadań Komisji Mieszkaniowej należy:
1) opiniowanie złożonych wniosków o najem lokali mieszkalnych i lokali socjalnych.
2) ocena warunków mieszkaniowych i bytowych osób ubiegających się o najem lokali 

mieszkalnych i socjalnych.
3) opiniowanie innych spraw mieszkaniowych przedkładanych przez Wójta Gmina Gzy.

§ 3. Wzór wniosku o najem lokalu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 33/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej.

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządził: Sławomir Boczkowski/ IOŚ


